1 Festivalio „Sostinės dienos 2022“ garso įrangos 

nuoma bei jos aptarnavimo paslaugos koncertams ir 

jų repeticijoms Neries krantinėje prie Baltojo tilto, 

Vilniuje š. m. rugsėjo 2, 3, 4 dienomis 

2011 2433,31 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 2433,31 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys eurai 

ir 31 centas) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 422,31 EUR (keturi šimtai 

dvidešimt du eurai ir 31 centas) 

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto apklausos sąlygose. 

Direktorius 

Valdemaras Karpuška